
ИНФОРМАЦИЯ 
за освобождаване на гаранция за 

изпълнение на договор № 115-107/01.12.2015 г. 
за възлагане на обществена поръчка 

„Доставка на леки автомобили с нормална проходимост 
 за нуждите на служба „Военна полиция” 

 

Контрагент Гаранция (в лв.) Основание за 
освобождаване 

Дата на 
освобождаване 

„КИА МОТОРС 
БЪЛГАРИЯ” АД 

3 287,50 чл. 27 от договор № 
115-107/01.12.2015 г. 

15.12.2015 г. 

 


